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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62220004U

2. Data e Regjistrimit 18/09/2006
3. Emri i Subjektit GEN - ALB FARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit,nr 81/3. 

33.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Importim dhe shperndarje barnash, import-eksport i 
medikamenteve mjeksore. Tregetim me shumice e pakice, 
eksport-import i paisjeve dhe materialeve per perdorim 
mjeksor si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojeshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise.
Marenglen Koçia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2016 Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Silvia Bakiu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2021 Deri: 

13. Ortakët AlbanoBego
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 16.900.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët MarenglenKoçia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 16.900.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Volkswagen Golf me 
targe: AA 455 RC 
Tirane  Farke SELITE Rruga Kodra e Diellit, nd. 2, hyrja 1, 
kati 1, nr pasurise 104/87-N8, zk 3292, vol. 44, Faqe27, 
siperfaqe totale 365 m2. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEN - ALB FARMA
E-Mail: contact@gen-albfarma.com  
Telefon:  0692088112 
Të Tjera: Ne CN-423841-07-10, eshte depozituar vendimi 
nr.4 i dates 30.06.2010, i ortakeve te shoqerise mbi 
miratimin e treguesve financiare te bilancit financiar te vitit 
2009 dhe caktimin e z. Zaho Kuka si kontabel i miratuar, 
pajisur me liçensen me nr.194 date 29.09.1998, per hartimin 
e raportit per shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014611-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 18/09

/2006
Numri i Vendimit:36371, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 18.09.2006 Emri I subjektit – GEN-ALB FARMA Forma ligjore – 
shpk Data e themelimit – 11.09.2006 Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. Prokop Myzeqari 
Kapitali – 100 000 Objekti – Importim dhe shperndarje barnash, import-eksport i 
medikamenteve mjeksore. Tregetim me shumice e pakice, eksport-import i paisjeve dhe 
materialeve per perdorim mjeksor si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojeshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise. 
Perfaqsuesi ligjor – Marenglen Koçia Ortak - Marenglen Koçia, Albano Bego

Lista e Dokumenteve:
Gen-Alb Farma

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152714-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380287-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Skoda me Targe TR 0581 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423841-07-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692088112")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-423841-07-10, eshte depozituar 
vendimi nr.4 i dates 30.06.2010, i ortakeve te shoqerise mbi miratimin e treguesve 
financiare te bilancit financiar te vitit 2009 dhe caktimin e z. Zaho Kuka si kontabel i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62C1747-FEAB-47D6-B128-8BFA73EA369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0A0FF4-0DEC-4CBE-8B81-02FE24B55DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C061DE-0F10-4B0F-9F51-4AE164467733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9403C1-EE78-4B89-A287-50E0EE90B5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1A444F-1B18-417B-B968-B7DC4043D79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F6A8C-05DD-40DE-97AE-C0D7C4D83575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85BD0D4-6851-435C-BEA3-DBCB681F4A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973F59C-DDE7-4F6F-B0E4-B1088FBCF1EE
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miratuar, pajisur me liçensen me nr.194 date 29.09.1998, per hartimin e raportit per 
shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449631-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Koçia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Koçia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("3.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Bego")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("3.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Bego")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("3.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453216-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,nr 81/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PROKOP MYZEQARI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6239FA4-A399-4E2E-A086-1811F4571CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F7D012-2714-4AC3-9139-4D9DC97A6B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F43EFF1-3912-41BC-A13E-2D38CFFA87FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677DAB5E-6C57-4F3C-97C9-8707BE110230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C58722-77A3-42DB-B6D1-03EA585E7C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82948890-716C-49E8-B347-3745CBF7B1B5
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02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557399-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te 
shoqerise, date, 01.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Koçia")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/09/2006")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Koçia")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582145-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Finaciare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688162-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve  te shoqerise, 
date 29.09.2014, ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Violeta Haloçi 
Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr.License 83,   per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
30.09.2014.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, date 30.09.2014 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "6.100.000,00"          u be            "21.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.100,00"          u be            "21.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C346CF93-55D7-46DC-99D2-08651E9AA504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43797FD7-5A58-4416-96C2-5666DADBBCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8310E884-7FC6-4278-9B22-1620C5E2C169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9C1AFC-4B7A-4BF0-A0C4-7C2C016142AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8E671F-B1AB-4C7E-9F48-A95D36E95F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D706F7E0-6857-4136-8B71-ABD3547D344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D706F7E0-6857-4136-8B71-ABD3547D344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204C219D-482E-4722-9AF1-BCB9F3E6F0CD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Bego")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.050.000,00")            u be              ("10.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Bego")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.050,00")            u be              ("10.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Koçia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.050.000,00")            u be              ("10.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Koçia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.050,00")            u be              ("10.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819869-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110886-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F648E7-C7E4-4C06-A125-9E6487E3CB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A8297-66B5-4D90-AE62-E1203421AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A8297-66B5-4D90-AE62-E1203421AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0357CB5-F1F2-4AE0-B70F-FCFB9CF3DF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB730EE-75D2-48B8-BB58-53A1582ED35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB730EE-75D2-48B8-BB58-53A1582ED35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103C2D02-1E9C-48B9-AF0B-D383CEF442BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD815EE7-AFF4-4916-BBFD-F862C29D8A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A03269-3247-4E78-A2A9-03231FC9ACFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF4F86A-E0A6-4DDD-A5B2-5506391BAA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168F499D-89AA-47C6-8313-B3E540573F63
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573746-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje Drejtues Teknik znj.Vjola Begaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vjola Begaj")                      Nga data "25/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808636-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.07.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Marenglen 
Koçia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Koçia")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("11/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Koçia")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("11/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BAAFE1-D8AB-4CD8-B130-0D80F38824AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A83F107-283A-488A-959E-C0198145DAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F2EB2-E9C8-42C6-B6B4-02EE79F7CF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F2EB2-E9C8-42C6-B6B4-02EE79F7CF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD584B8-4D5B-4C73-9E64-1BE2459E1146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9628EF-1804-4DBC-8B6A-B99F47112E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2708DC71-A924-41B8-B2EF-16CB07FD568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2708DC71-A924-41B8-B2EF-16CB07FD568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABAA8A8-4776-42A1-A3A0-4CC90516D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E81AB2-B4DE-4520-B973-C8E696E9E1E2
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839025-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.07.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2014 dhe 2015. 
Vlera e kapitalit ishte            "21.100.000,00"          u be            "33.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "21.100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Bego")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.550.000,00")            u be              ("16.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Bego")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.550,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Koçia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.550.000,00")            u be              ("16.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Koçia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.550,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843422-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB571A0C-B08C-4E1C-ADF2-751A65EE478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB571A0C-B08C-4E1C-ADF2-751A65EE478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611D1E8-31C8-4244-BC2C-9C39BDA646B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310ACF9E-7719-4E21-A1B3-9D6645EAA808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C0850-E0DC-4C4C-8779-DBF7DCBC21AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57E98D5-75D6-46AE-AD20-3F6F20D6EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B6284-5233-4648-ACF5-5E2B0FCD875C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B6284-5233-4648-ACF5-5E2B0FCD875C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299523E-4FF9-4499-BD5B-B6EB0140A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FB4A31-4E8F-4887-BCAA-C01BB9A0AA32
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22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892759-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987962-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239227-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Golf me targe: AA 455 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Skoda me Targe TR 0581 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390592-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C82D741-92A3-4F4F-A39B-A7D854481D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D2DE09-47E8-4BB0-91D1-BB090D4B7CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B405EE45-5CF5-465C-91B4-4DB6071FE483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC68BE88-E1B2-4188-91A3-F32DCDA1FAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC68BE88-E1B2-4188-91A3-F32DCDA1FAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B77E313-200F-427B-A972-239A124248F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE3342-B83E-4B03-8FE7-8CD7493EE88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE3342-B83E-4B03-8FE7-8CD7493EE88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64969C70-3C73-4306-9110-96EBBFAB3727
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889773-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268220-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës Gen - Alba Farma.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar Gen - Alb Farma.xlsx
Genalba Sh.Shpejg 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545824-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Genalba Pasqyra e performancës sipas funksionit 2019.xlsx
Genalb VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
GenAlb Farma Shenime Shpjeguese  2019.pdf
Genalba Pasqyra e pozicionit  financiar - 2019.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732570-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.06.2021 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Marenglen Koçia. Vendimi 
date 29.06.2021 ku është vendosur: Shkarkimi i drejtueses teknike znj. Vjola Begaj dhe 
emërimi i drejtuese teknike znj. Silvia Bakiu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@gen-albfarma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Koçia")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57F7059-E101-487A-AD1D-5AFBDA5578B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B69A1C-E074-4DC9-8245-9183B636E9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D03700-E44D-47C0-B968-BC1D9620C12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4840BB-2400-459B-83DE-EE57F2512597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124DF925-15FC-4E4E-9E66-FCDD57178805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD41B23C-2974-47E7-86BB-F9AD805600AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AEED47-0DFC-439C-B2E8-E8A7D558FCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3CE1E-CDCF-4F8E-9496-64527DEF8E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228547B4-AB42-4E11-A1C0-3EB33BBEDDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF091273-F30E-46C4-B3DD-05B401C19E07
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/07/2021")            u be              ("29/06/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Silvia Bakiu")                      Nga data "29/06/2021
eshte larguar anetari:            ("Vjola Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743739-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Genalba Pasqyra e performancës sipas funksionit 2020.xlsx
Genalba Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2021.pdf
GenAlb Farma Sh. Shpjeguese 2020.pdf

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805948-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.10.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Kodra e Diellit, nd. 2, hyrja 1, kati 1, nr pasurise 104/87-N8, zk 3292, vol. 44, 
Faqe27, siperfaqe totale 365 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14E083-EB81-42A2-A393-36312D9CB5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E300C477-2BE6-4F4A-87FC-683040319666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E300C477-2BE6-4F4A-87FC-683040319666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB2A70-C68B-43F5-987B-AD5509A0AFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6903B48-AF29-4474-BCBC-5789F5B37B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696EB193-1FAF-4E28-8FD1-494485BFACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273B3C7B-EF45-4C94-BE43-80BF2166CB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FCFAA0-1DC5-4945-9870-7CB70B7D0963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D93C4F-8266-4949-B5E0-43E704A5E9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56075214-F54A-4798-B22C-E3A7C091E2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5B71AB-F06F-40D6-A0BD-FB0F2B03B7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5B71AB-F06F-40D6-A0BD-FB0F2B03B7FF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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